
UCHWAŁA NR 198/2023 

ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO  

                z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do przyjmowania na rzecz Powiatu Wałbrzyskiego 
mienia Skarbu Państwa — dróg powiatowych. 

 
Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 3 oaz art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r.                          

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 

1. Udziela się pełnomocnictwa do przyjęcia na rzecz Powiatu Wałbrzyskiego mienia Skarbu 
Państwa - dróg powiatowych: 

1) Panu Andrzejowi Sokołowskiemu Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Powiatu                                   

i Ochrony Środowiska oraz 

2) Pani Monice Pakule - Krupie Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Kartografii. 
2. W razie nieobecności osób wymienionych w ust. 1 pełnomocnictwo do wskazanych czynności 

udziela się: 

1) Panu Jackowi Michalikowi Głównemu Specjaliście w Wydziale Infrastruktury 

Powiatu i Ochrony Środowiska oraz 

2) Panu Sławomirowi Wawrzyckiemu Kierownikowi Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej. 

§ 2. Wypowiada się pełnomocnictwa do przyjmowania na rzecz Powiatu Wałbrzyskiego mienia 
Skarbu Państwa - dróg powiatowych, następującym osobom: Pani Liliannie Zawadzkiej, Pani 
Grażynie Lawryk, Pani Iwonie Samko, Pani Barbarze Karasińskiej, Panu Bogusławowi 
Buczyńskiemu oraz Panu Andrzejowi Poniewierskiemu. 

§ 3. Tracą moc uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego:  

1) Nr 124/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do 
podejmowania na rzecz Powiatu Wałbrzyskiego mienia Skarbu Państwa - dróg 
powiatowych; 

2) Nr 4/2014 z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie zmiany uchwały nr 124/2013                                               
z  dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podejmowania na 
rzecz Powiatu Wałbrzyskiego mienia Skarbu Państwa - dróg powiatowych; 

3) Nr 4/2015 z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie zmiany uchwały nr 04/2014                                               
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podejmowania na rzecz Powiatu 
Wałbrzyskiego mienia Skarbu Państwa - dróg powiatowych; 

4) Nr 130/2016 z dnia 4 listopada 2016 r. w sprawie zmiany uchwały nr 04/2015 Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
do podejmowania na rzecz Powiatu Wałbrzyskiego mienia Skarbu Państwa - dróg 
powiatowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz 

Bogusław Uchmanowicz            



 

Uzasadnienie 

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 r. określa między innymi tryb 
przekazywania mienia przez Skarb Państwa powiatom oraz wskazuje kategorie mienia 
wyłączonego z przekazywania. 

Przyjmowanie na rzecz powiatu mienia Skarbu Państwa - dróg powiatowych następuje 

na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego podpisywanego przez kierownika jednostki lub 

instytucji, której mienie nabywa powiat - z jednej strony, i przez dwóch przedstawicieli zarządu 

powiatu - z drugiej strony. 

Zarządca drogi - zarząd powiatu, może wykonywać swoje obowiązki przy pomocy 

jednostki organizacyjnej będącej zarządem drogi, którą powołuje uchwałą rada powiatu. 

Jeżeli jednostka taka nie została utworzona, zadania zarządu drogi wykonuje zarządca. 

Zarządca drogi, w tym przypadku zarząd powiatu może również upoważnić pracowników 

starostwa powiatowego, do załatwiania spraw w jego imieniu, w ustalonym zakresie np. 

przyjęcia na rzecz Powiatu Wałbrzyskiego mienia Skarbu Państwa — dróg powiatowych. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały w sprawie pełnomocnictw do przyjęcia 
na rzecz Powiatu Wałbrzyskiego mienia Skarbu Państwa - dróg powiatowych dla 
pracowników wskazanych w uchwale, jest zasadne. 

 

                  STAROSTA 

 

            Krzysztof Kwiatkowski 

 


